

# DIRİLİŞ POSTASI

2. Alınış... 2018 - 18:58 - Gündem G: 22 Oca 2021 - 15:45

## “Cumhur İttifakı milli diriliş, kutlu yükseliştir”

ABONE OL

Google News

MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, gazetecilere yaptığı açıklamada, dürüst, samimi ve gerçekçi bir belge olarak ifade ettiği seçim beyannamesinin Türk...



MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, gazetecilere yaptığı açıklamada, dürüst, samimi ve gerçekçi bir belge olarak ifade ettiği seçim beyannamesinin Türk milletinin talep ve beklentilerine cevap verdiğini, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin aday tanıtım toplantısındaki konuşmasının 80 milyonun yüreğine su serptiğini ifade etti.

### PEK ÇOK TAAHHÜDÜMÜZÜ YERİNE GETİRDİK

1 Kasım 2015 seçimlerinde millete taahhüt ettikleri konuları her fırsatta gündeme taşıdıklarını ve bunların bir çoğunu kısmen veya tamamen hayata geçirdiklerini dile getiren Akçay, şöyle konuştu:

“Anayasanın ilk 4 maddesinin korunacağını taahhüt ettik, 16 Nisan referandumunda hayata geçirdik. Milletimizin terör belasından kurtarılmasını taahhüt ettik. Terörle mücadelede hükümete güçlü bir şekilde destek verdik. FETÖ'yle mücadelenin her aşamasına destek verdik, bu mücadeleye güç kattık ve etkili sonuçların alınmasını kolaylaştırdık. Irak ve Suriye'deki terör unsurlarıyla mücadelede ve kanton yapılanmalara karşı devletimize en güçlü desteği sunduk. Ekonomik ve sosyal alanda da pek

çok taahhüdümüzü yerine getirdik.”

## CUMHUR İTTİFAKI MİLLİ DİRİLİŞ, KUTLU YÜKSELİŞTİR

Seçim beyannamelerinden öne çıkan başlıklar hakkında da bilgi veren Akçay, “Cumhur İttifakı Millet Aklı diyerek çıktığımız yolda amacımız, milli diriliş, kutlu yükseliştir. Bu istikamette ilk olarak, güçlü devlet, güçlü yönetim ve demokratik istikrar ilkesiyle cumhurbaşkanlığı hükümet sistemini tüm kurum ve kurallarıyla çalışır hale getireceğiz. Yeni dönemde ‘güçlü MHP güçlü Türkiye’ diyoruz. Aziz Türk milletini ve Manisalı hemşehrilerimi dik baş tok karın, güvenlik ve huzurlu Türkiye, istiklal içinde istikbale kutlu bir yürüyüşe davet ediyoruz.” diye konuştu.

#

28 May 2018 - 18:58 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)  
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

